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PAN21932T

DESCRIPTION

Panneau acier 2U 19 pouces époxy hoir avec 32 percages pour traversée BNC, adapté aux
baies ou flycases.
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AVANTAGES
* Pour baies ou coffrets vidéos S%E B
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CONSTRUCTION & PERFORMANCES TECHNIQUES

Type de produit

Couleur

Nombre de Port

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES
REF

Photo collection SKU

Marques

Photo collection modéle

Gamme produit

Conditionnement Produit
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PAN21xxT
Noir

32 ports

PAN21932T
pan219xxt_hd
S2CEB
pan219xxt_hd
S2CEB

Carton
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